
国家陆地搜寻与救护基地广东基地轮训楼、扩建体育运动场及连廊

项目施工总承包第一阶段评标报告

项目名称：国家陆地搜寻与救护基地广东基地轮训楼、扩建体育运动场及连廊项目施

工总承包

项目编号：JG2025-1144

招标方式：公开招标

一、投标登记及投标文件递交情况

本项目于 2025 年 3 月 21 日 00 时 00 分在广州公共资源交易中心、广东省招标投

标监管网、中国招标投标公共服务平台及其他法定媒体发布招标公告及发出招标文

件，至投标截止时间 2025 年 4 月 16 日 11 时 00 分止，共有 15 家投标单位按规定成

功办理投标登记，其中 13 家投标单位递交了电子投标文件。成功递交电子投标文件

的投标人名单具体见《开标记录表》。

二、开标情况

本项目于 2025 年 4 月 16 日 11 时 00 分在广州公共资源交易中心新闻发布厅进行

公开开标。

在规定时间内， 13 家单位的电子投标文件均解密成功。开标过程中无异议。开

标全过程在广州公共资源交易中心电子见证下进行。

三、评标委员会组成情况

第一阶段评标委员会由广东省综合评标评审专家库随机抽取 7名专家评委组成，

经评标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会成员：

评标委员会组长

四、评标情况

评标时间：2025 年 4 月 17 日 11 时 00 分

评标地点：广州公共资源交易中心第 09 评标室

评标办法：两阶段综合评估法

本项目整个评标工作在广州公共资源交易中心电子见证下进行，各评委都严格遵

守评标纪律。



（一）资格评审

评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，首先对各投标单位的电子

投标文件进行资格评审。经评审， 13 家单位均通过资格评审。（详见《资格审查汇

总表》）

（二）技术标有效性评审

评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，对各投标单位的电子投标

文件进行技术标有效性评审。经评审， 13 家单位均通过技术标有效性评审。（详见

《技术标投标文件有效性评审汇总表》）

（三）技术标详细评审

评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，对通过技术标有效性评审

各投标单位的电子投标文件进行技术标详细评审。（详见《技术标详细审查评分汇总

表》）

（四）经济标有效性评审（含算术复核）

评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，对通过技术标有效性评审

各投标单位的电子投标文件进行算术复核及经济标有效性评审。经评审， 13 家单位

均通过经济标有效性评审。（详见《经济标有效性评审汇总表》）

（五）第一阶段经济标得分评审

评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，对通过经济标有效性评审

的各投标单位的电子投标文件进行第一阶段经济标得分评审。（详见《第一阶段投标

报价得分表（区间抽取法）》、《报价得分记录表 1》）

（六）汇总得分并排序

评标委员会汇总各投标单位的总得分，并按照总得分高低对投标单位进行排序。

最终，评分排序如下：

序号 投标单位名称 技术标得分
第一阶段经济

标得分
总得分 排名

1 广东恒辉建设集团股份有限公司 19.028 77.368 96.4 1

2 河北建设集团股份有限公司 19.086 76.888 95.97 2

3 中国建筑一局(集团)有限公司 18.08 76.776 94.86 3

4 中国建筑第二工程局有限公司 19.142 75.52 94.66 4



5 广州市第四建筑工程有限公司 19.086 75.312 94.4 5

6 中建新疆建工(集团)有限公司 18.578 75.768 94.35 6

7 广东省建筑工程集团有限公司 19.142 75.144 94.29 7

8 中铁建设集团有限公司 19.086 75.064 94.15 8

9 广东金辉华集团有限公司 18.858 75.064 93.92 9

10 广州市第二建筑工程有限公司 19.086 74.744 93.83 10

11 中国建筑第四工程局有限公司 19.086 74.184 93.27 11

12 中国建筑第六工程局有限公司 17.542 75.064 92.61 12

13 中铁十局集团有限公司 14.258 74.24 88.5 13

五、废标情况说明：无。

六、澄清、说明、补正事项纪要：无。

七、选择进入第二阶段评审单位情况

评标委员会根据评审结果及招标文件规定，推选进入第二阶段评审单位:

序号 投标单位名称

1 广东恒辉建设集团股份有限公司

2 河北建设集团股份有限公司

3 中国建筑一局(集团)有限公司

4 中国建筑第二工程局有限公司

5 广州市第四建筑工程有限公司

6 中建新疆建工(集团)有限公司

7 广东省建筑工程集团有限公司

8 中铁建设集团有限公司

9 广东金辉华集团有限公司

10 广州市第二建筑工程有限公司

11 中国建筑第四工程局有限公司

2025 年 4 月 17 日

评标委员会（签名）：



国家陆地搜寻与救护基地广东基地轮训楼、扩建体育运动场及连廊

项目施工总承包第二阶段评标报告

项目名称：国家陆地搜寻与救护基地广东基地轮训楼、扩建体育运动场及连廊项目施

工总承包

项目编号：JG2025-1144

招标方式：公开招标

一、投标登记及投标文件递交情况

本项目于 2025 年 3 月 21 日 00 时 00 分在广州公共资源交易中心、广东省招标投

标监管网、中国招标投标公共服务平台及其他法定媒体发布招标公告及发出招标文

件，至投标截止时间 2025 年 4 月 16 日 11 时 00 分止，共有 15 家投标单位按规定成

功办理投标登记，其中 13 家投标单位递交了电子投标文件。成功递交电子投标文件

的投标人名单具体见《开标记录表》。

二、开标情况

本项目于 2025 年 4 月 16 日 11 时 00 分在广州公共资源交易中心新闻发布厅进行

公开开标。

在规定时间内， 13 家单位的电子投标文件均解密成功。开标过程中无异议。开

标全过程在广州公共资源交易中心电子见证下进行。

三、评标委员会组成情况

第二阶段评标委员会由广东省综合评标评审专家库随机抽取 7名专家组成，经评

标委员会成员一致推举出评标委员会组长，具体名单如下：

评标委员会成员：

评标委员会组长：

四、评标情况

评标时间：2025 年 4 月 17 日 11 时 00 分

评标地点：广州公共资源交易中心第 26 评标室

评标办法：两阶段综合评估法

本项目整个评标工作在广州公共资源交易中心电子见证下进行，各评委都严格遵

守评标纪律。



（一）项目管理班子答辩评审

第二阶段评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，对第一阶段评审

出的 11 家进入第二阶段评审的单位进行项目管理班子答辩评审。（详见《项目管理

班子答辩汇总表》）

（二）第二阶段经济标得分评审

第二阶段评标委员会成员根据招标文件规定的评标标准和方法，对第二阶段评审

投标单位的电子投标文件进行第二阶段经济标得分评审。（详见《第二阶段投标报价

得分表（均值下拉法）》、《报价得分记录表 2》）

（三）汇总得分并排序

评标委员会汇总各投标单位的总得分，并按照总得分高低对投标单位进行排序。

最终，评分排序如下：

序号 投标单位名称
项目管理班

子答辩得分

第二阶段经

济标得分
总得分 排名

1 中国建筑第四工程局有限公司 16.14 71.712 87.85 1

2 中铁建设集团有限公司 15.29 69.832 85.12 2

3 广东省建筑工程集团有限公司 14.14 69.656 83.8 3

4 广州市第二建筑工程有限公司 12.43 70.512 82.94 4

5 中建新疆建工(集团)有限公司 13.29 68.312 81.6 5

6 广东金辉华集团有限公司 10.86 69.832 80.69 6

7 广州市第四建筑工程有限公司 10 69.304 79.3 7

8 广东恒辉建设集团股份有限公司 12.57 64.904 77.47 8

9 中国建筑第二工程局有限公司 0 68.848 68.85 9

10 中国建筑一局(集团)有限公司 0 66.176 66.18 10

11 河北建设集团股份有限公司 0 65.928 65.93 11

五、澄清、说明、补正事项纪要：中国建筑第二工程局有限公司、中国建筑一局(集

团)有限公司 、河北建设集团股份有限公司参与答辩的相关人员未到场参与答辩，因

此答辩分值为 0。



六、中标候选人推荐情况

评标委员会根据评审结果及招标文件规定，一致推荐:

中标候选人 投标单位名称 投标报价（元） 总得分

第一中标候选人 中国建筑第四工程局有限公司 68549635.93 87.85

第二中标候选人 中铁建设集团有限公司 69363481.46 85.12

第三中标候选人 广东省建筑工程集团有限公司 69439605.77 83.8

2025 年 4 月 17 日

评标委员会（签名）：


